

Pompy ciepła TIVANO i MONTIVI pod kontrolą inteligentnego systemu AURATON SMART

Auraton to polska marka należąca do Grupy Lars, która istnieje na rynku od ponad 55 lat. W ich asortymencie znajdują się produkty do zarządzania systemami ogrzewania domów i mieszkań (nowoczesne regulatory, listwy sterujące i sterowniki zarówno przewodowe, jak i bezprzewodowe) oraz sterowniki pomp c.o. i c.w.u.

Urządzenia marki AURATON znajdują zastosowanie w instalacjach ogrzewania grzejnikowego, podłogowego oraz mieszanego. Ponadto, firma oferuje inteligentne rozwiązania, które pozwalają bezprzewodowo kontrolować ogrzewanie, wodę, energię, a także chronić dom przed zalaniem czy włamaniem, tworząc Smart Home, czyli zintegrowany system zarządzania domem z poziomu aplikacji w telefonie, niezależnie od lokalizacji.

W 2022 roku firma rozszerzyła swoje portfolio o sprzedaż pomp ciepła i zbiorników buforowych. W ofercie znajdują się pompy ciepła TIVANO (typu SPLIT) oraz MONTIVI (typu MONOBLOK), a także zbiorniki buforowe o pojemności 50 l i 100 l.

Pompy ciepła AURATON to pompy powietrze-woda, świetnie sprawdzają się przy modernizacji instalacji (wymiana lub uzupełnienie kotła olejowego, gazowego, na pellet itd.) oraz w nowych budynkach. Pompy współpracują z grzejnikami oraz mogą pracować z instalacjami



ogrzewania płaszczyznowego (podłogowego, ściennego i sufitowego) i klimakonwektorami.

System AURATON SMART także współpracuje z pompami ciepła, co

pozwała na pełną kontrolę ogrzewania z dowolnego miejsca. Sterowanie ogrzewaniem grzejnikowym zapewnia: AURATON PULSE – centrala systemu SMART, termostat bezprzewodowy HEAT MONITOR, sterownik urządzenia grzewczego HEATER CONTROLLER oraz elektroniczna głowica grzejnikowa RADIATOR CONTROLLER.

Do sterowania ogrzewaniem podłogowym potrzebna jest bezprzewodowa listwa ogrzewania podłogowego z siłownikami AURATON MULTIZONE CONTROLLER, termostat bezprzewodowy HEAT MONITOR oraz centrala systemu AURATON SMART.



AURATON



Auraton
ul. Świerkowa 14
64-320 Niepruszewo
tel. 61 840 40 40, 61 840 40 55
www.auraton.pl
trade@auraton.pl